金交委 E⒛⒛〕4号

关于调整局领导班子戊员工作分工的通知

县交通运输系统各单位,局机关各科室:

根据工作需要,现将局领导班子成员工作分工调整如下:

孙桂清 (局党委书记、局长 )∶ 主持局党委、行政全面工作;

兼管招商引资、计划、重点工程建设、安全、交通战各等方面

工作。

潘锦银 (局党委委员、总工程师 )∶ 负责工程招投标、工程

建设管理、乡村振兴、全域旅游、路域环境整治、安全生产、

应急管理等工作;牵头推进331省道金湖东段改扩建工程建设、

农村公路工程建设,负 责金宝航道相关工程现场建设管理。分

管建设管理科、安全监督科、公路事业发展中心。联系振达交

通工程有限公司、顺吉公路养护工程有限公司。

高俊山 (局党委委员、副局长》负责基层党建、组织人事、

宣传、网络安全、卫生健康、统战、工会、行政效能、营商环

境、机关事务、政务公开、财务审计、资产管理、政府采购、

推进高质量发展、绩效考核等工作;牵头推进金宝航线金湖段

航道整治工程。分管办公室、财务审计科、港航事业发展中心。

联系新业态企业。

吴要勤 (局党委委员、副局长,金湖邮政管理局副局长 )∶

负责行政审批、政务服务、行政执法、信用管理、运输管理、

现代物流、政法综治、信访稳定、交通企业改制遗留问题处理、

人武战各、双拥、招商引资、征收拆迁等工作;主持金湖邮政

管理局工作;牵头推进金湖通用机场运营管理。分管政策法规

科 (行政审批服务科 )、 运输管理科 (交通战各科 )、 交通运输

综合行政执法太队、交通运输服务中心 (邮政业发展中心 )。 联

系招商引资企业、邮政公司、淮汽集团金湖公路运输有限公司、

公共交通有限公司、安达车辆修配有限公司。

冀春霞 (局党委委员、副局长 )∶ 负责交通规划、综合计划、

重点工程项目前期、民生实事、文明创建 (城市管理 )、 深化改

革、融入南京都市圈、向上争取、统计、生态环境、智慧交通、

绿色交通等工作;牵头推进宁淮铁路金湖站及综合客运枢纽建

设。分管综合计划科。

局领导班子成员按照工作分工,负 责职责范围内的党风廉

政、意识形态和惩防体系建设工作,负 责分管挂钩领域的安全

生产、工程质量、环境保护、应急管理、重大风险防范化解、

信访稳定、招商引资、向上争取等工作,负 责挂钩企业的监督

-2-

管理。

根据工作需要,下列同志协助分管部分工作 :

徐善忠:协助分管招商引资工作。

李小平:协助分管征收拆迁工作。

李小兵:协助分管安全生产工作。

中共金

7 `

金湖县交通运输局办公室 2024年 2月 22 日印发